
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

TOMADAS DE PREÇOS  

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com 

sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito 

aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei 

Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da 

publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, referente ao Julgamento 

das Propostas de Preços das Tomadas de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução 

Empreitada por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de empresa de 

engenharia para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme especificado 

abaixo: 

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR 

055/2020 2019.0000.605.6640 

Colégio Estadual Americano 

do Brasil, no município de 

Formosa-GO. 

Vencedora: Patamar 

Prestação de Serviços e 

Locação Eireli-ME, CNPJ 

37.181.064/0001-46. 

260 R$ 560.091,32 

060/2020 2019.0000.603.3730 

Centro de Ensino em Período 

Integral Professor Sérgio 

Fayad Generoso, no 

município de Formosa-GO. 

Vencedora: Passo 

Engenharia e Construções 

Eireli, CNPJ: 

30.973.099/0001-79. 

260 R$ 785.549,56 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de 

Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 11 de setembro de 2020. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 



6GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.385

OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para fornecimento de 489.327 (quatrocentos e oitenta e 
nove mil, trezentos de vinte e sete) Kits de Alimentação mensais distribuídos por um período de cinco (5) meses, atendendo a Lei nº 13.987, 
publicada no dia 07 de abril de 2020, que altera a Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009, marco legal do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/PNAE, para autorizar, em caráter excepcional, durante o período de suspensão das aulas, em razão de situação de emergência ou 
calamidade pública, a distribuição de gêneros alimentícios adquiridos com recursos do Programa aos pais ou responsáveis dos estudantes das 
escolas públicas de Educação Básica”, conforme Edital e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 28.08.2020
LOTE: 02- COTA RESERVADA
FORNECEDOR REGISTRADO: RJ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES  EIRELI-ME - CNPJ: 27.188.196/0001-46.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE TOTAL 
MÊS

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

1 Arroz NOSSA CASA KG 244.660 1.223,318 3,24 3.963.550,32

2 Extrato de tomate PRAMESA G 122.330 611.659 1,20 733.990,80

3 Feijão carioquinha tipo 1 MC KG 122.330 611.659 5,26 3.217.326,34

4 Fubá BONOMILHO G 122.330 611.659 1,05 642.241,95

5 Macarrão RENATA G 122.330 611.659 2,00 1.223.318,00

6 Óleo vegetal COMIGO ML 122.330 611.659 4,15 2.538.384,85

7 Leite em pó integral PIRACANJUBA G 122.330 611.659 4,15 2.538.384,85

8 Flocos de milho BONOMILHO G 122.330 611.659 1,06 648.358,54

9 Biscoito Rosquinha ADORALLE G 122.331 611.660 2,67 1.633.132,20

 Valor Total Lote 02      17.138.687,85

VIGÊNCIA:
<#ABC#197530#6#233876/>

Protocolo 197530

<#ABC#197532#6#233880>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste 
Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem, 
referente ao Julgamento das Propostas de Preços das Tomadas 
de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada 
por preço Global, abaixo discriminados, sobre à contratação de 
empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e 

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE VALOR

055/2020 2019.0000.605.6640 Colégio Estadual 
Americano 
do Brasil, no 
município de 
Formosa-GO.
Vencedora: 
Patamar 
Prestação de 
Serviços e 
Locação Eireli-
ME, CNPJ 
37.181.064/0001-
46.

260 R$ 
560.091,32

060/2020 2019.0000.603.3730 Centro de Ensino 
em Período 
Integral Professor 
Sérgio Fayad 
Generoso, no 
município de 
Formosa-GO.
Vencedora: 
Passo 
Engenharia e 
Construções 
Eireli, CNPJ: 
30.973.099/0001-
79.

260 R$ 
785.549,56

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, 
ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#197532#6#233880/>

Protocolo 197532

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#197408#6#233740>

Portaria nº 0495/2020/SSP
O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo Art. 1º, inciso III, do 
Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019 e tendo em vista o que 
consta do Processo/SEI n° 202000002086469, notadamente do 
Parecer nº 2380/2020, da Gerência de Análise de Aposentadoria 
da GOIASPREV; e,
Com fundamento no art. 100, § 12, inciso I, e §13, da Constituição 
Estadual, c/c artigo 89 da Lei n° 8.033/1975 e suas alterações e 
com esteio no artigo 132, da Constituição Federal, e incisos I e IV, 
do artigo 3°, da Lei Complementar estadual n° 058/2006, c/c §§ 
7°-A, 7°-B, no artigo 89 da Lei Complementar estadual n° 77/2010.
RESOLVE:
Art. 1º Promover o Capitão QOAPM 26426 Fernando Begliomini 
Toledo, titular do CPF nº 513.017.171-34, dos quadros da Polícia 
Militar do Estado de Goiás, ao posto de Major PM, em virtude de 
contar mais de 30 (trinta) anos de tempo de serviço.

-
nados à efetivação da Transferência para a Reserva Remunerada 
ensejada pela GOIASPREV.
Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Comando-
-Geral da Polícia Militar do Estado de Goiás, à Superintendência 
de Gestão Integrada/SSP e à Goiás Previdência/GOIASPREV, 
para conhecimento e demais providências.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Secretário da Segurança Pública, Goiânia, 10 de 
setembro de 2020

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário

<#ABC#197408#6#233740/>

Protocolo 197408
<#ABC#197409#6#233741>

Portaria nº 0496/2020/SSP
O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, nomeado 

Estado nº 22.963 - Suplemento, no uso de suas atribuições legais, 
e tendo em vista o disposto no Processo SEI n. 202000016020815.
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora pública Núbia Miranda Vieira, 
Perita Criminal, CPF  n° 015.554.196-07, para, sem prejuízo 
de suas atribuições e no período de 3 de novembro de 2020 a 
13 de novembro de 2020, responder pelo expediente da 5ª 
COORDENAÇÃO REGIONAL DE POLÍCIA TÉCNICO-CIENTÍFI-
CA DE RIO VERDE, em substituição à titular da referida Unidade 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020091400159

159

Nº 176, segunda-feira, 14 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201143

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201143 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 11432020, até o dia 24/09/2020, às 10h30min (Horário de Brasília-DF).
OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 3 de Setembro de 2020
VALDA FARIAS MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201136

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201136 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar (Dispositivo masculino), conforme
especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS:
No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 11362020, até o dia 25/09/2020, às
9h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no
site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 3 de Setembro de 2020
RAIMUNDO LIMA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201068

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201068 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 10682020, até o dia 24/09/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 2 de Setembro de 2020
VALDA FARIAS MAGALHÃES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201165

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201165 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar (cateter), conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 11652020, até o dia 25/09/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 3 de Setembro de 2020
RAIMUNDO VIEIRA COUTINHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20201093

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20201093 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar (seringas), conforme especificações
contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 10932020, até o dia 24/09/2020, às 9h (Horário de
Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 2 de Setembro de 2020
CARLOS ALBERTO COELHO LEITÃO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20200999

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20200999 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras
e eventuais aquisições de medicamentos, conforme especificações contidas no Edital e
seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 9992020, até o dia 24/09/2020, às 9h (Horário
de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 2 de Setembro de 2020
JANES VALTER NOBRE RABELO

Pregoeiro

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 20200021

A Secretaria da Casa Civil, em cumprimento ao § 1º do artigo 109 da Lei
8.666/93, torna público o Aviso de Julgamento da Fase de Habilitação, da Concorrência
Pública Nacional n° 20200021, de interesse da Superintendência de Obras Públicas -
SOP, cujo objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO DA
MALHA VIÁRIA E AEROVIÁRIA DO DISTRITO OPERACIONAL DE ARACOIABA-CE,
comunicando aos licitantes e demais interessados que após análise dos documentos
habilitatórios, foi divulgado na sessão pública realizada em 10/09/2020, o seguinte
resultado: Empresas Habilitadas - CBC - CONSTRUTORA BATISTA CAVALCANTE LTDA ,
CONSTRUTORA SAMARIA LTDA, JM TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA e
RODOCON CONSTRUÇÕES RODOVIÁRIAS LTDA. A ata da sessão pública que divulgou
este resultado encontra-se disponível no site www.pge.ce.gov.br ou
www.seplag.ce.gov.br (licitaweb). Fica aberto o prazo recursal conforme legislação
vigente.

Fortaleza, 10 de Setembro de 2020
MARIA BETÂNIA SABOIA COSTA

Vice Presidente da CCC

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna
público aos interessados o "ADIAMENTO", do procedimento licitatório: Pregão
Eletrônico SRP nº 003/2020; Processo nº 2020.0000.600.6369. Edital de Licitação.
Tendo em vista alterações no Termo de Referência, com abertura prevista para o dia
21 de setembro de 2020, às 9h, fica adiada para o dia 28 de setembro de 2020, às
9h. Objeto Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa por
um período de 12 meses, para realização de reforma completa na estrutura da mesa,
e também, fornecimento e instalação do Tampo novo em material ABS de mobiliário
escolar compreendido por conjunto escolar adulto, para atender a demanda das
escolas da Rede Estadual de Ensino, conforme Edital e seus Anexos. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de setembro 2020
ALBERTO HENRIQUE DINIZ

Pregoeiro

RESULTADOS DE JULGAMENTOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que
os interessados se manifestem, referente ao Julgamento das Propostas de Preços das Tomadas de Preços do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global, abaixo
discriminados, sobre à contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de Ampliação e Reforma, conforme especificado abaixo:

. Nº TP P R O C ES S O OBJETO FO N T E V A LO R

. 055/2020 2019.0000.605.6640 Colégio Estadual Americano do Brasil, no município de Formosa-GO.
Vencedora: Patamar Prestação de Serviços e Locação Eireli-ME, CNPJ 37.181.064/0001-46.

260 R$ 560.091,32

. 060/2020 2019.0000.603.3730 Centro de Ensino em Período Integral Professor Sérgio Fayad Generoso, no município de Formosa-GO.
Vencedora: Passo Engenharia e Construções Eireli, CNPJ: 30.973.099/0001-79.

260 R$ 785.549,56

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 11 de setembro 2020
ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

Nº 1/2020 - A ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para fornecimento de 489.327 (quatrocentos e oitenta e nove mil, trezentos de vinte e sete) Kits de
Alimentação mensais distribuídos por um período de cinco (5) meses, atendendo a Lei nº 13.987, publicada no dia 07 de abril de 2020, que altera a Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009,
marco legal do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para autorizar, em caráter excepcional, durante o período de suspensão das aulas, em razão de situação de emergência
ou calamidade pública, a distribuição de gêneros alimentícios adquiridos com recursos do Programa aos pais ou responsáveis dos estudantes das escolas públicas de Educação Básica",
conforme Edital e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 28.08.2020
LOTE: 01- DISPUTA GERAL
FORNECEDOR REGISTRADO: ALVO DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA - CNPJ: 11.402.240/0002-10.
. TEM ES P EC I F I C AÇ ÃO MARCA U N I DA D E Q U A N T I DA D E

TOTAL MÊS
QUANTIDADE TOTAL DE ITENS VALOR UNITÁRIO

R$
VALOR TOTAL

R$
. 1 Arroz NOSSA CASA KG 733.994 3.669.953 2,75 10.092.368,00
. 2 Extrato de tomate P R A M ES A G 366.997 1.834.976 1,00 1.834.976,00
. 3 Feijão carioquinha tipo 1 DONA DE KG 366.997 1.834.976 4,34 7.963.795,84
. 4 Fubá P AU L I S T A G 366.997 1.834.976 0,89 1.633.128,64
. 5 Macarrão ADORALLE G 366.997 1.834.976 1,72 3.156.158,72
. 6 Óleo vegetal CO M I G O ML 366.997 1.834.976 3,43 6.293.967,68
. 7 Leite em pó integral P I R AC A N J U BA G 366.997 1.834.976 3,43 6.293.967,68
. 8 Flocos de milho V E L LY G 366.997 1.834.976 0,88 1.614.788,88



-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Proem 
vendas para oportunidade 
no setor imobiliário como 
consultor de negócios 
para atendimento a clien-
tes interno e externo. 

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044

classificados Goiás, Tocantins e DF, 14 de Setembro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6 


